[image: image1.png]

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 13/2018 – SETRANS/PI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº AA.319.002405/17-01
A Secretaria de Estado dos Transportes do Piauí – SETRANS/PI, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação - CPL, comunica aos interessados que às 09h30min (nove e trinta) horas do dia 27 de julho de 2018, receberá proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO TERMINAL RODOVIÁRIO RUFINO LOPES CASTELO BRANCO, LOCALIZADO NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE BATALHA-PI. Tipo de licitação: Menor Preço. Regime de empreitada por Preço Unitário. Dotação Orçamentária: R$ 591.000,00. Classificação: 46.101.26.782.0020.1150; Natureza: 44.90.51 e Fonte de Recursos: 100/116/117. O Edital e seus elementos constitutivos estarão disponíveis para consulta e aquisição no Setor de Licitações da SETRANS/PI, sito a Av. Pedro Freitas, s/n, Centro Administrativo, bloco “G”, 1º Andar, Teresina-PI, Fone: (86) 3216-3124, e-mail: cplsetranspi@bol.com.br, de segunda a sexta-feira, das 07h30min às 13h30min horas. Publique-se.
Luzinete Lima Silva Muniz Barros
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Visto:

Guilhermano Pires Ferreira Corrêa

Secretário de Estado dos Transportes do Piauí

SECRETARIA DOS TRANSPORTES - SETRANS

Av. Pedro Freitas, s/nº - Centro Administrativo, Bloco G – 1º Andar, CEP: 64.018-900 – Teresina – PI

Telefones: (86) 3215 4545

[image: image2.png]

_1459064272